
 

 

ATO ADMINISTRATIVO N. 48/2025 
   

  

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do 

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no 

Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da 

UNEB).    

RESOLVE:    

NOMEAR a comissão local da Comissão Local do Processo Seletivo de Monitores do 

Programa UPT/UNEB do ano de 2025:  

POLO 01 

MEMBRO MATRÍCULA 

Lívia de Jesus Nascimento 92076299 

Sergio Augusto Herrera Atahuichi 740033278 

Maria Isabel Santana de Araújo 743826167 

 

POLO 02 

MEMBRO MATRÍCULA 

Beatriz Rocha da Silva 92112123 

Angélica Silvia de Jesus Lopes 744254931 

Helenalva Maria de Souza 743022438 

 

 

Valença-BA, 25 de março de 2025.   

 

 

Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 

Portaria: 92/2024 


